
Matica slovenská, Požičovňa krojov a kostýmov

036 01

P. Mudroňa 1

Martin

SR

Ivana Blanářová
Brumovice 382

Brumovice69111

ČR

IČ:

DIČ:

45630909

CZ6360300914

Tel.:

Fax:

Odběratel:

Konečný příjemce:Matica slovenská, Požičovňa krojov a kostýmov

Škultétyho 1

Způsob platby:

Datum usk. zdanitelného plnění:

Datum vystavení:

Datum splatnosti

17.04.2019

01.05.2019

17.04.2019

Dodavatel:

00420-519423762

 03601  Martin

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

IČ odběratele:

DIČ odběratele:

190484

00179027

2020603123

0008

Číslo objednávky: 4762

Mobil: 00420-775900430

E-mail: info@kroje.cz

WWW: www.kroje.cz

FAKTURA - Daňový doklad 190484

IBAN:
SWIFT: CEKOSKBX
Banka: ČSOB a.s., Michalská 18, 815 63, Bratislava, Slovensko

převodem

SK4675000000004020280909

Označení dodávky Katalogové označení Počet M.J. M.J. Cena bez DPH DPH% DPH s DPHZáklad

1,00Viskózový brokát s lurexem 075 380075 m 2128,06 33,955,8928,06

1,00Brokát 593 380593 m 2121,46 25,974,5121,46

1,00Sklenný mol 450001 m 2129,38 35,556,1729,38

1,60Krajka na molu 006 242006 m 2139,61 76,6913,3163,38

1,00Doprava - Česká pošta - Slovensko 219,90 11,982,089,90

1,00Platba - Platba převodem 210,00 0,000,000,00

0,00

0,00

3 809,92

152,18

0,00

0,00

800,08

31,96

0,00

0,00

184,14

184,14CELKEM

Základ výše DPH Celkem0,00Sleva:

0

15

21

Snížená sazba

Základní sazba

%:

%:

%:

184,14

razítko, podpis dodavatele:

184,14

0,00

Zbývá uhradit  :

Uhrazeno zálohou :

 Celkem k úhradě : EUR

EUR

EUR
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